
Cēsu novadā viesojas Ukrainas Ekonomiskās
drošības biroja pārstāvji

Sadarbībā ar LR Finanšu ministriju 5.oktobrī  Cēsis un apkārtni  apmeklēja Ukrainas
Ekonomiskās  drošības  biroja  pārstāvji.  Tikšanās  laikā  Cēsu  novada  pašvaldības
pārstāvji iepazīstināja Ukrainas delegāciju ar Cēsu novadu, runāja par Cēsu novada
attīstības virzieniem, aktuālajiem un perspektīvajiem projektiem, kā arī potenciālajām
sadarbības iespējām.

Tāpat vizītes laikā apskatītas vairākas zīmīgas vietas Cēsu novadā. Cēsīs apmeklētas
koprades telpas ''Skola6'', Cēsu viduslaiku pils, Sociālais pakalpojumu centrs ''Pērle'',
aktīvā  attīstības  stadijā  esošais  Raiņa  radošais  un  digitālais  kvartāls,  kā  arī  tikko
atklātais  Kosmosa  izziņas  centrs.  Savukārt  novadā  apmeklēts  Āraišu  ezerpils
Arheoloģiskais parks, kā arī nesen uzlabojumus piedzīvojusī Drabešu Jaunā pamatskola.

Ukrainas Ekonomiskās drošības birojs pieredzes apmaiņas vizītē Latvijā viesojās no
2.oktobra līdz 6.oktobrim. Tās laikā sadarbībā ar Finanšu ministrijas Eiropas Savienības
(ES) fondu revīzijas departamenta ekspertiem sākts darbs pie uzlabojumu veikšanas,
kas  nepieciešami  veiksmīgai  ES  finanšu  interešu  aizsardzības  sistēmas  izveidei
Ukrainā.  Tāpat,  pieredzes  apmaiņa  sniedz  ieguldījumu  arī  Ukrainas  Ekonomiskās



drošības biroja kapacitātes stiprināšanā, rezultātā tuvinot Ukrainu Asociācijas nolīgumā
starp ES un Ukrainu ietverto nosacījumu izpildei.

Vizīte tiek organizēta projektā ''Atbalsts Ukrainas Ekonomiskās drošības biroja spēju
stiprināšanai Eiropas Savienības finanšu interešu aizsardzības jomā''. Projekts saņēmis
Ārlietu ministrijas finansējumu 2023.gadā no attīstības sadarbības budžeta.

https://www.cesis.lv/images/userfiles/articlescontent/2023/10/1696599285442_large_231110144332.jpg?v=20231011144332


https://www.cesis.lv/images/userfiles/articlescontent/2023/10/1696599285595_large_231110144342.jpg?v=20231011144343
https://www.cesis.lv/images/userfiles/articlescontent/2023/10/1696599285420_large_231110151052.jpg?v=20231011151052


 

https://www.cesis.lv/images/userfiles/articlescontent/2023/10/1696599285675_large_231110144346.jpg?v=20231011144346

